Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacidon Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los Unidad a la que Ciudad en la que |Teléfono Extension Correo Electrénico
servidores y servidoras L. pertenece ) . labora institucional telefénica institucional
No. Puesto Institucional Direccion institucional
. Alcalde y Presidente del . Amazonas y Av. Julio Miguel Aguinaga, ) .
1 Escobar Vallejos Cesar. ) M GADM de Antonio Ante v  Viguel Aguinag Atuntaqui (593) 2906 115 102 escobarc@antonioante.qob.ec
Directorio de la EPAA-AA esquina
. ’ Amazonas y Av. Julio Miguel Aguinaga, 2693007 -
2 Tobar Bastidas Jesus Amable Concejal designado GADM de Antonio Ante esquina Atuntaqui 0997619162
Direccién de Obras Amazonas y Av. Julio Miguel Aguinaga,
3 Baez Medina Juan Germanico Director Publicos y Ambiente del esquina Atuntaqui 0984954700 106 baezj@antonioante.gob.ec
GADM-AA
Direccién de Planificacion Amazonas y Av. Julio Miguel Aguinaga,
. . . . Territorial del GADM-AA i . 062991670 . .
4 Manrique Maigua Manuel Felipe Director errtoriatde esquina Atuntaqui 0999196065 104  |manriquef@antonioante.gob.ec
5 Director Direccién de Desarrollo Abddn Calderdn y Junin Atuntaqui
Productivo Econémico y . .
Chontasi Arias Luis Alfonso Social del GADM-AA 980453637 chontasil@antonioante.gob.ec
6 Gerente General y Secretario del |Gerencia General de la
Directorio de la EPAA-AA Empresa Publica de Agua
. . Potable y Alcantarillado de
Franco Montalvo Milton Heriberto. Antonio Ante, EPAA-AA Bolivar y Gonzélez Suarez, esquina Atuntaqui 9895553953 108 francom@epaa.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/12/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

ASESORIA JURIDICA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Abg. lvanhoe Josafat Mafla

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

maflai@epaa.qob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(06) 2906 823 EXTENSION 124
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